cuentas anuales y documentación complementaria
pertenecientes al ejercicio de 1998, y en cum-
plimiento de lo previsto en el número 1 del artículo
221 del TRLSA, imponer a la sociedad «FJ 13,
Sociedad Limitada», una sanción consistente en
multa por importe de ochocientas noventa y una
mil (891.000) pesetas.

Tal y como dispone el artículo 19 del RPS se
pone de manifiesto a la sociedad inculpada el expe-
diente administrativo seguido frente a ella, indicán-
dose que durante el plazo de quince días, a contar
desde el siguiente a la publicación de este anuncio